
UCHWAŁA NR LIX/376/23 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 
Polskie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 238 ust. 2 w związku z art. 240 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2023r. poz. 1478 z późn.zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, 
ul.Żelazna  59A, 00-848 Warszawa, reprezentowanym przez Zarząd Zlewni w Legnicy o współdziałaniu przy 
realizacji zadania pod nazwą: „Utrzymanie potoku Jedlina w mieście Jedlina-Zdrój” . 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy, o której mowa w § 1, oraz zasady dokonywania wzajemnych rozliczeń 
finansowych, określone zostaną w porozumieniu zawartym przez strony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
Maja Drapich 

 

Id: 6BF848BF-7C09-4959-A04C-7C9229FB8624. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

       Na podstawie art.238 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne jednostki samorządu terytorialnego 
mogą ponosić koszty inwestycji prowadzonych na wodach stanowiących własność Skarbu Państwa ( koszty 
inwestycji w zakresie urządzeń wodnych oraz koszty utrzymania tych wód lub urządzeń wodnych). 
Wysokość kosztów inwestycji oraz kosztów utrzymania wód lub urządzeń wodnych, ponoszonych przez 
jednostki samorządu terytorialnego, określa się                                 w porozumieniu, do zawarcia którego są 
upoważnione właściwe jednostki samorządu terytorialnego oraz Wody Polskie. 
 
Potok „Jedlina” pełni bardzo ważną funkcję  w naszym mieście - jest odbiornikiem wód opadowych 
pochodzących z terenu naszej gminy. Bieżące utrzymanie i konserwacja potoku pozwala na prawidłowy 
przepływ wód. Konserwacja potoku może zostać przeprowadzona na podstawie porozumienia Gminy 
Jedlina-Zdrój i Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, reprezentowanego przez Zarząd 
Zlewni w Legnicy. Przed podpisaniem porozumienia niezbędne jest podjęcie przez Radę Miejską w Jedlinie-
Zdroju uchwały w przedmiotowym zakresie. 
 

 
 

Id: 6BF848BF-7C09-4959-A04C-7C9229FB8624. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/376/23 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


